EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2023

                      O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante/ES, em conformidade com o que determina o Art. 33, § 3º, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

CONVOCAR os Vereadores:

Para a realização de uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no dia 16 de outubro
de 2023, às 17h:45min, no Plenário da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES, para discussão e deliberação, em única votação do Projeto de
Decreto de Legislativo nº 024/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal,
que Dispõe sobre Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova
do Imigrante” à Exma. Sra. Dalva Aparecida Deriz Uliana, do Projeto de Decreto
Legislativo nº 025/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe
sobre Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante”
à Exma. Sra. Albertina Zandonade Carnielli, Projeto de Decreto Legislativo nº
026/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante ao
Exmo. Sr. Antônio Carlos Rosa Maques, Projeto de Decreto Legislativo nº
027/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante à
Exma. Sra. Maria de Lourdes Baptista Lemck, Projeto de Decreto Legislativo
nº 028/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante à
Exma. Sra. Maria Perpétua Seraphim Cunha, Projeto de Decreto Legislativo
nº 029/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante à
Exma. Sra. Maria Cristina Paste Perim, Projeto de Decreto Legislativo nº
030/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante à

ALDI MARIA CALIMAN

AMILTON JOSÉ MARQUES PACHECO

FRANCISCO CARLOS FOLETTO

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUSA

MARCIO ANTÔNIO LOPES

MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
SIDINEIA DIAS
WALACE RODRIGUES DE SOUZA

Exma. Sra. Virgínia Maria Marques, Projeto de Decreto Legislativo nº
031/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante ao
Exmo. Sr. Higino Falchetto Júnior e o Projeto de Decreto Legislativo nº
032/2023, de autoria do Poder Legislativo Municipal, que Dispõe sobre
Concessão de “Medalha do Mérito Municipal de Venda Nova do Imigrante ao
Exmo. Sr. Roque Borgo Andreão.

Gabinete da Presidência da Câmara, aos 11 dias do mês de outubro de 2023.

                      ERIVELTO ULIANA
                                             Presidente da Câmara

		2023-10-11T17:28:33-0300
	ERIVELTO ULIANA:00846208709

		2023-10-11T17:33:58-0300